

Adventní kalendář MOGLi 2025

MOGLi bio kakaové oplatky:

SLOŽENÍ: PŠENIČNÁ MOUKA*, palmový tuk*, agávosý sirup v prášku* 19 %, sušené odstředěné MLÉKO*, nízkotučný kakaový prášek* 7 %, škrob*, kakaové máslo* 4 %, OŘÍŠKOVÝ krém* 4 % (pražené mleté LÍSKOVÉ OŘÍŠKY*), slunečnicový olej*, emulgátor: slunečnicový lecitin*, mořská sůl, protispěšková látka: uhličitán hořečnatý, prášek na pečení: hydrogen-uhličitán sodný.

*Z ekologického zemědělství, bez přidaných aromat.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 2250 kJ/540 kcal, tuky 34 g, z toho nasycené mastné kyseliny 16 g, sacharidy 48 g, z toho cukry 21 g, vláknina 5 g, bílkoviny 8,8 g, sůl 0,21 g.

ALERGENY: obsahuje LEPEK, MLÉKO, OŘECHY, může obsahovat stopy: SÓJA

MOGLi bio citronové oplatky:

SLOŽENÍ: PŠENIČNÁ MOUKA*, palmový tuk*, agávosý sirup v prášku* 22 %, sušené odstředěné MLÉKO*, škrob*, kakaové máslo*, citronový olej* 0,5 %, slunečnicový olej*, emulgátor: slunečnicový lecitin*; separační činidlo: uhličitán hořečnatý; mořská sůl, kypřicí látka: hydrogenuhličitán sodný.

*Z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 2178 kJ/521 kcal, tuky 29 g, z toho nasycené mastné kyseliny 14 g, sacharidy 57 g, z toho cukry 28 g, vláknina 0,8 g, bílkoviny 8,3 g, sůl 0,28 g.

ALERGENY: obsahuje LEPEK, MLÉKO, může obsahovat stopy: SÓJA, OŘECHY

MOGLi bio kokosová tyčinka:

SLOŽENÍ: strouhaný kokos* 46 %, rýžový sirup* 25 %, agávosý sirup* 16 %, celozrnná OVESNÁ mouka* 3,7 %, plnotučné MLÉKO v prášku*, květový med* 3 %, oplatky* (bramborový škrob*, slunečnicový olej*).

*Z ekologického zemědělství, bez přidaných aromat.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 2008 kJ/483 kcal, tuky 31 g, z toho nasycené mastné kyseliny 26 g, sacharidy 42 g, z toho cukry 32 g, vláknina 9,6 g, bílkoviny 4,4 g, sůl 0,1 g.

ALERGENY: obsahuje LEPEK, MLÉKO, může obsahovat stopy: VEJCE, ARAŠÍDY, LUPINA, OŘECHY, CELER, HOŘČICE, SEZAM, SÓJA

MOGLi bio müsli tyčinka:

SLOŽENÍ: OVESNÉ vločky* 23 %, kukuřičné lupínky*, agávosý sirup* 16 %, rýžový sirup* 11 %, květový med* 6 %, pražené lískové OŘECHY* 6 %, palmový tuk*, rýžové krupky s kakaem* (rýžová krupice*, PŠENIČNÁ MOUKA*, nízkotučný kakaový prášek*, mořská sůl), pražený sezam* 5 %, rýžová mouka*.

*Z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1739 kJ/414 kcal, tuky 15 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,0 g, sacharidy 61 g, z toho cukry 24 g, vláknina 4,3 g, bílkoviny 6,9 g, sůl 0,09 g.

ALERGENY: obsahuje LEPEK, SEZNAM, OŘECHY, může obsahovat stopy: MLÉKO, VEJCE, HOŘČICE, CELER, ARAŠÍDY, LUPINA, SÓJA.

MOGLi bio kakaové sušenky:

SLOŽENÍ: ŠPALDOVÁ mouka* 31 %, PŠENIČNÁ mouka*, agávový sirup** 17 %, prášek z agávového sirupu** 12 %, slunečnicový olej*, máslo* 6 %, kakaový prášek** 3 %, prášek na pečení: hydrogenuhličitan sodný, bez palmového oleje.

Podíl Demeter 70 %, *z biodynamického zemědělství, **z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1895 kJ/451 kcal, tuky 15 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,1 g, sacharidy 69 g, z toho cukry 24 g, vláknina 4 g, bílkoviny 8,1 g, sůl 0,14 g.

ALERGENY: obsahuje: LEPEK, MLÉKO, může obsahovat stopy: VEJCE, ARAŠÍDY, OŘECHY, SEZAM A SÓJA.

MOGLi bio sušenky s pečeným jablkem a skořicí:

SLOŽENÍ: ŠPALDOVÁ MOUKA* 23 %, PŠENIČNÁ MOUKA*, agávový sirup** 14 %, slunečnicový olej*, OVESNÉ vločky* (drcené), prášek z agávového sirupu** 9 %, jablečný prášek* 4 %, skořice** 0,3 %, kypřicí látka: uhličitany sodné.

Podíl Demeter 76 %. *z biodynamického zemědělství, **z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1965 kJ/468 kcal, tuky 17 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 69 g, z toho cukry 23 g, vláknina 4,2 g, bílkoviny 7,6 g, sůl 0,12 g.

ALERGENY: obsahuje: LEPEK, OVES, může obsahovat stopy: VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉKO, SKOŘÁPKOVÉ PLODY, SEZAM, SÓJA.

MOGLi bio medovo-vanilkové sušenky:

SLOŽENÍ: PŠENIČNÁ MOUKA*, med* 27 %, OVESNÉ VLOČKY* 23 %, slunečnicový olej*, vanilkový extrakt* 0,9 %, kypřicí látka: uhličitán sodný.

*Z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1963 kJ/467 kcal, tuky 16 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,8 g, sacharidy 70 g, z toho cukry 22 g, vláknina 3,8 g, bílkoviny 8,0 g, sůl 0,42 g.

ALERGENY: obsahuje LEPEK, může obsahovat stopy: VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉKO, SKOŘÁPKOVÉ PLODY, SEZAM, SÓJA.

MOGLi bio kakaové křupavé kuličky

SLOŽENÍ: kukuřičná krupice* 71 %, agávový prášek* 15 %, slunečnicový olej*, nízkotučný kakaový prášek* 3,6 %.*z ekologického zemědělství

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1691 kJ/403 kcal, tuky 13 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,3 g, sacharidy 61 g, z toho cukry 14 g, vláknina 8,8 g, bílkoviny 6,5 g, sůl 0,02 g.

ALERGENY: může obsahovat stopy: ARAŠÍDY.

MOGLi bio skořicovo-švestkové kuličky:

SLOŽENÍ: kukuřičná krupice* 73 %, agávosý prášek* 12 %, slunečnicový olej*, švestkový prášek* 2,4 %, prášek z červené řepy, skořice 0,6 %.

*Z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 1693 kJ/403 kcal, tuky 13 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g, sacharidy 62 g, z toho cukry 14 g, vláknina 8,1 g, bílkoviny 6,1 g, sůl 0,03 g.

ALERGENY: může obsahovat stopy: ARAŠÍDY.

MOGLi bio kapsička jablko banán skořice:

SLOŽENÍ: jablka* 70 %, banány* 29,8 %, skořice** 0,2 %.

*Z biodynamického zemědělství, **z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 280 kJ/67 kcal, tuky <0,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny <0,1 g, sacharidy 15 g, z toho cukry 13 g, vláknina 0,9 g, bílkoviny 0,9 g, sůl <0,01 g.

MOGLi bio špaldové kuličky s rajčaty a mrkví:

SLOŽENÍ: ŠPALDOVÁ mouka* 51 %, slunečnicový olej* 26 %, kukuřičná mouka*, bylinková směs** 9 %, (rajčatový prášek** 4 %, mrkvový prášek** 3 %, prášek z agávového sirupu**, sůl, oregano**, prášek ze sladké papriky**, cibulový prášek**), sůl, prášek na pečení** (kukuřičný škrob**, okyselovadlo: čistý vinný kámen (vinan monodraselný), kypřicí prostředek: hydrogenuhličitan sodný).

Bez přidaných aromat, podíl Demeter 91 %, *z biodynamického zemědělství, **z ekologického zemědělství.

VÝŽIVOVÉ HODNOTY: energetická hodnota 2086 kJ/500 kcal, tuky 27 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g, sacharidy 54 g, z toho cukry 1,9 g, vláknina 3,4 g, bílkoviny 8,5 g, sůl 2,4 g.

ALERGENY: obsahuje: LEPEK, může obsahovat stopy: MLÉKO.